v UAI

Facultad de Ciencias Econdmicas

Carrera:

Licenciatura en Administracion

20

FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

Loc.: 120

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 4°

VOCAL 1

MODALIDAD

04/03/26

06/03/26

06/03/26

03/03/26

04/03/26

06/03/26

04/03/26

03/03/26

03/03/26

04/03/26

04/03/26

05/03/26

18/03/26

20/03/26

20/03/26

17/03/26

18/03/26

20/03/26

18/03/26

17/03/26

17/03/26

18/03/26

18/03/26

19/03/26

LOC. HORA
120 18 hs.
120 17 hs.
120 18 hs.
120 18 hs.
120 18 hs.
120 9 hs.
120 9:30
hs.
120 9 hs.
120  9hs.
120 9 hs.
120 9 hs.
120 9 hs.

Licenciatura en
Administracién

Licenciatura en
Administracién

Licenciatura en
Administracién

Licenciatura en
Administracion

Licenciatura en
Administracion

Licenciatura en
Administracion

Licenciatura en
Administracion

Licenciatura en
Administracion

Licenciatura en
Administracion

Licenciatura en
Administracion

Licenciatura en
Administracién

Licenciatura en
Administracién

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TN

TT

TN

TN

TN

™

™

™

™

™

™

™

ADMINISTRACION
FINANCIERA

ANALISIS DE ESTADOS

CONTABLES

POLITICA DE NEGOCIOS

TECNICAS CUANTITATIVAS

TALLER DE TRABAJO

FINAL

ADMINISTRACION
FINANCIERA

ANALISIS DE ESTADOS

CONTABLES

POLITICA DE NEGOCIOS

TECNICAS CUANTITATIVAS

TALLER DE TRABAJO

FINAL

DERECHO LABORAL

PLANEAMIENTO Y
EVALUACION DE

TAMOUS
SANTIAGO

MARCHETTI
DANIEL

CASTELLANI
FERNANDO

VARVELLO
JUAN CRUZ

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

RAIMONDO
SOSA, JORGE

ROBSON
CYNTHIA

CASTELLANI
FERNANDO

VARVELLO
JUAN CRUZ

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

ZECCHINI
GUSTAVO

RAIMONDO
SOSA, JORGE

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

SCAVONE MATIAS

AZERRAD CARINA

FENOGLIO NATALIA

TAMOUS SANTIAGO

VARVELLO JUAN

CRUZ

ROBSON CYNTHIA

VARVELLO JUAN

CRUZ

CASTELLANI
FERNANDO

BELLUCO SZIKORA
GABRIELA TAHIS

ROBSON CYNTHIA

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

06/03/26

03/03/26

03/03/26

04/03/26

05/03/26

03/03/26

03/03/26

06/03/26

20/03/26

17/03/26

17/03/26

18/03/26

19/03/26

17/03/26

17/03/26

20/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

18 hs.

9 hs.

9 hs.

18 hs.

18:30
hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

Licenciatura en
Administracién

Licenciatura en
Administracion

Licenciatura en
Administracién

Licenciatura en
Administracién

Licenciatura en
Administracién
Licenciatura en

Administracion

Licenciatura en
Administracién

Licenciatura en
Administracion

40

40

40

40

40

40

40

40

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TN

™

™

TN

TN

TN

TN

TN

PROYECTOS

DIRECCION GENERAL

SEMINARIO DE PRACTICA

PROFESIONAL

TRABAJO FINAL

DERECHO LABORAL

PLANEAMIENTO Y
EVALUACION DE
PROYECTOS

DIRECCION GENERAL

SEMINARIO DE PRACTICA

PROFESIONAL

TRABAJO FINAL

MARCHETTI
DANIEL

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

ZECCHINI
GUSTAVO

RAIMONDO
SOSA, JORGE

Palmier Pardo,
Rodolfo Javier

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

VARVELLO JUAN
CRUZ

VARVELLO JUAN
CRUZ

VARVELLO JUAN
CRUZ

MICHAUT
FLORENCIA

ORITI TIZIO
ALEJANDRO
VARVELLO JUAN
CRUZ

CASTELLANI
FERNANDO

FENOGLIO NATALIA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



