

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Ciencias Económicas**

Carrera: Licenciatura en Administración

Loc.: 120

Año: 4º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
04/03/26	18/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Administración	4º	TODAS	TN	ADMINISTRACIÓN FINANCIERA	TAMOUS SANTIAGO	ORITI TIZIO ALEJANDRO		PRESENCIAL
06/03/26	20/03/26	120	17 hs.	Licenciatura en Administración	4º	TODAS	TT	ANÁLISIS DE ESTADOS CONTABLES	MARCHETTI DANIEL	SCAVONE MATÍAS		PRESENCIAL
06/03/26	20/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Administración	4º	TODAS	TN	POLÍTICA DE NEGOCIOS	CASTELLANI FERNANDO	AZERRAD CARINA		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Administración	4º	TODAS	TN	TECNICAS CUANTITATIVAS	VARVELLO JUAN CRUZ	FENOGLIO NATALIA		PRESENCIAL
04/03/26	18/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Administración	4º	TODAS	TN	TALLER DE TRABAJO FINAL	ORITI TIZIO ALEJANDRO	TAMOUS SANTIAGO		PRESENCIAL
06/03/26	20/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Administración	4º	TODAS	TM	ADMINISTRACIÓN FINANCIERA	RAIMONDO SOSA, JORGE	VARVELLO JUAN CRUZ		PRESENCIAL
04/03/26	18/03/26	120	9:30 hs.	Licenciatura en Administración	4º	TODAS	TM	ANÁLISIS DE ESTADOS CONTABLES	ROBSON CYNTHIA	ROBSON CYNTHIA		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Administración	4º	TODAS	TM	POLÍTICA DE NEGOCIOS	CASTELLANI FERNANDO	VARVELLO JUAN CRUZ		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Administración	4º	TODAS	TM	TECNICAS CUANTITATIVAS	VARVELLO JUAN CRUZ	CASTELLANI FERNANDO		PRESENCIAL
04/03/26	18/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Administración	4º	TODAS	TM	TALLER DE TRABAJO FINAL	ORITI TIZIO ALEJANDRO	BELLUCO SZIKORA GABRIELA TAHIS		PRESENCIAL
04/03/26	18/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Administración	4º	TODAS	TM	DERECHO LABORAL	ZECCHINI GUSTAVO	ROBSON CYNTHIA		PRESENCIAL
05/03/26	19/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Administración	4º	TODAS	TM	PLANEAMIENTO Y EVALUACIÓN DE	RAIMONDO SOSA, JORGE	ORITI TIZIO ALEJANDRO		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
PROYECTOS												
06/03/26	20/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Administración	4º	TODAS	TN	DIRECCIÓN GENERAL	MARCHETTI DANIEL	VARVELLO JUAN CRUZ		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Administración	4º	TODAS	TM	SEMINARIO DE PRÁCTICA PROFESIONAL	ORITI TIZIO ALEJANDRO	VARVELLO JUAN CRUZ		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Administración	4º	TODAS	TM	TRABAJO FINAL	ORITI TIZIO ALEJANDRO	VARVELLO JUAN CRUZ		PRESENCIAL
04/03/26	18/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Administración	4º	TODAS	TN	DERECHO LABORAL	ZECCHINI GUSTAVO	MICHAUT FLORENCIA		PRESENCIAL
05/03/26	19/03/26	120	18:30 hs.	Licenciatura en Administración	4º	TODAS	TN	PLANEAMIENTO Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS	RAIMONDO SOSA, JORGE	ORITI TIZIO ALEJANDRO		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Administración	4º	TODAS	TN	DIRECCIÓN GENERAL	Palmier Pardo, Rodolfo Javier	VARVELLO JUAN CRUZ		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Administración	4º	TODAS	TN	SEMINARIO DE PRÁCTICA PROFESIONAL	ORITI TIZIO ALEJANDRO	CASTELLANI FERNANDO		PRESENCIAL
06/03/26	20/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Administración	4º	TODAS	TN	TRABAJO FINAL	ORITI TIZIO ALEJANDRO	FENOGLIO NATALIA		PRESENCIAL